
345S VILLANDERS - KLAUSEN - BRIXEN (SCHULFAHRTEN)
VILLANDRO - CHIUSA - BRESSANONE (CORSE SCOLASTICHE)

14.12.2025-12.12.2026

TÄGLICH

Radstander  ab
Abzweigung Gravetsch
Villanders, Dorf
St. Valentin
Gimpele
Klausen, St. Josef
Klausen, Bahnhof
Brixen, Busbahnhof
Brixen, Krankenhaus
Brixen, Vinzentinum  an

S

6.48
6.53
6.58
7.05
7.06
7.10

S

6.41
6.56
7.01
7.06
7.13
7.14
7.18
7.34
7.38
7.39

S

6.56
7.01
7.06
7.13
7.14
7.18
7.34
7.38
7.39

Radstanderp. 
Bivio Gravetsch
Villandro, Paese

S. Valentino
Gimpele

Chiusa, S. Giuseppe
Chiusa, Stazione

Bressanone, Autostazione
Bressanone, Ospedale

Bressanone, Vinzentinuma. 

TÄGLICH

Klausen, Bahnhof  ab
Klausen, St. Josef
Gimpele
St. Valentin
Villanders, Dorf
Abzweigung Gravetsch
Abzweigung Barbian
Bergwerk
Samberg
Radstander  an

13

13.03
13.06
13.08
13.15
13.20
13.22
13.25
13.31
13.35
13.36

Chiusa, Stazionep. 
Chiusa, S. Giuseppe

Gimpele
S. Valentino

Villandro, Paese
Bivio Gravetsch
Bivio Barbiano

Miniera
Samberg

Radstandera. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

13 Montag, Mittwoch und Freitag an Schultagen
lunedì, mercoledì e venerdì scolastici
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